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INFORMATORI   KUPA E KOSOVES GJYSMEFINALET LIGA U14 VAJZAT  (F)

Në bazë të raportit të vëzhguesve te  Kupes se Kosoves  U14  (F)  ndeshjet  e  zhvilluara me 25/26.03.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


TREPCA – VELLAZNIMI                                                       49 – 9 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


JUNIOR 06 MONI BAU  – PONTE PRIZRENI                     95 – 54 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


















INFORMATORI   KUPA E KOSOVES FINALJA LIGA U14 VAJZAT  (F)


TREPCA – JUNIOR 06 MONI BAU                                               52 – 68 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



Njoftim :
 
Junior 06 Moni Bau U16  nga Prizreni  është fituese e Kupës së Kosovës U16 Vajzat për edicionon 2022-2023.
MVP u zgjodh lojtarja  BORA MULLAABAZI 
Medaljet për ekipin finalist i takuan TREPCA
Medaljet e arta i takuan ekipt JUNIOR 06 MONI BAU fituese e Kupës së Kosovës U16 per Vajzat.







Komesari i Garave per Kategorite e reja                                                Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                         27.03.2023
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